

Statsforvalteren i Agder.
Postboks 504,
4804 Arendal

Att: Liudmila Pechinkina

17.01.2025

Deres ref: 2017/3698

Henviser til Deres brev av 13.05.2024, brevet omfatter tilbakemelding på egenkontrollrapport fra Frustøl Pukkverk AS for 2023, Frustøl Pukkverk AS har i 2022 og 2023 overskredet mengder mottak og mellomlagring av sand og jordmasser, 38814 tonn i 2022 og 32.000 tonn i 2023, overskridelsene er kommentert i årsrapporten fra vår side. Tillatelsens ramme er pr i dag 15.000 tonn.

Frustøl Pukkverk AS søker med dette om økning av rammen til 40.000 tonn pr år for mottak og mellomlagring av rene sand, jord (gravemasser)

Det er som kjent stort fokus for tiden på gjenbruk/ombruk av masser til bygge og anleggsnæringen, millioner av tonn pukk og grus brukes årlig til dette formålet. Tilgangen på disse resursene er minkende. Budskapet fra myndigheter og bransjen er tydelig «vi må gjenbruke mer masser»

Massene som vi nå søker utvidet ramme for er nettopp disse massene som er nevnt over.

Det er ingen endring av mottaket eller plassering, bare at vi har fått enda bedre utstyr for å behandle massene, slik at arbeide er mer effektivt. Vi har ca 98 % gjenvinning/ombruk av massene som kommer til vårt anlegg. Anlegget er blitt i større grad bærekraftig.

Mengdene som kommer til vårt anlegg, har vært variable og vil også være det i tiden fremover. Årsaken til dette er variabel aktivitet i bransjen samt forskjellige typer prosjekter som gjennomføres og følgelig frembringer ulike mengder og typer masser, til orientering viser oversikten at for 2024 er tallet 15.910 tonn.

Massene som kommer inn til mottaket blir tippet i forskjellige «båser» dette forenkler sorteringen, stein går til knusing (grus/pukk) og blir gjenbrukt i bygge og anleggsoppdrag, natursand blir sortert/siktet og brukes i forbindelse med vår jordproduksjon og andre anleggsformål, jord blir rensset og gjenbrukt, stuer/røtter og kvist blir kvernet til flis og gjenbrukt.

Endringen av rammen har ingen negativ innvirkning med tanke på forurensing eller andre miljøfaktorer. Det er heller ikke noen endringer i den faktiske drift.

Vi kan ikke se at denne omsøkte endringen kan føre til noen negative konsekvenser, snarere tvert imot så er dette helt i tråd med nasjonale føringer og ønsker om gjenbruk samt ønske om sirkulær økonomi

Samfunnsnyttien er stor.

Skulle noe være mangelfullt eller uklart ta bare kontakt.

Med vennlig hilsen
Frustøl Pukkverk AS

Svein Frustøl

